Jubilaumsfest 150 Jahre
Schutzenverein Dagerlen

01.07.2022 - 09.07.2022

Schiesszeiten:

Freitag
Samstag

Sonntag

Freitag

Samstag

01. Juli
02, Juli
03. Juli

08. Juli
09. Juli

15.30-19.00
08.00-12.00 und 13.30-17.00
08.00-12.00

15.30 - 19.00
08.00-12.00 und 13.30-17.00

Samstag 02.07. Festbetrieb mit einem Uberraschungsakt.

Samstag 09.07. Jubildaumsabend

Freitag 01. Juli & 08. Juli

Festwirtschaft zum Ausruhen und etwas feines Essen und Trinken



